Gottesdienste

So
6. August
9. Sonntag nach
Trinitatis

So
13. August

10. Sonnfag nach
Trinitatis

Sa 19. August

So
20. August
1. Sonnfag nach
Trinitatis

So
27. August

12. Sonnfag nach
Trinitatis

So
3. September

3. Sonnfag nach
Trinitafis

So
10. September
14. Sonntag nach
Trinitatis

So
17. September
15. Sonnfag nach
Trinitatis

Ort

ESCHAU
HOFSTETTEN
OBERNBURG
ESCHAU
HOFSTETTEN
OBERNBURG
HOFSTETTEN
ESCHAU
HOFSTETTEN
MOMLINGEN
ESCHAU
HOFSTETTEN

OBERNBURG

ESCHAU
FHORSTETTEN

OBERNBURG
ESCHAU

HOFSTETTEN
SULZBACH

L

KIRCHE MiT
KiINDERWN

ELSENFELD

ESCHAU

HEIMBUCHEN-

TAL
HOFSTETTEN

OBERNBURG

MOMLINGEN

Uhrzeit

9:00

10:00

11:00

2:00

10:00

11:00

14:00

2:00

10:00

11:00

2:00

10:00

11:00

9:00

10:00

11:00

10:30

10:00

1:5:30

11:00

9:00

18:00

10:00

9:30

11:00

Gofttesdienst

Kirchgarten
Sommerkirche (Wort-Gottesdienst)

St. Michaelskirche

Friedenskirche
Sommerkirche

Kirchgarten
Sommerkirche (Wort-Gottesdienst)

St. Michaelskirche

Friedenskirche
Sommerkirche

St. Michaelskirche
Trauung Richter/Lichtblau

Kirchgarten

Sommerkirche (Wort-Gottesdienst)

St. Michaelskirche

Trinitatiskirche
Sommerkirche

Kirchgarten

Sommerkirche (Wort-Gottesdienst)
St. Michaelskirche (im Freien)
Gottesdienst hinter der Kirche mif Taufen

Friedenskirche
Sommerkirche

Epiphaniaskirche
Sommerkirche (Wort-Gottesdienst)
St. Michaelskirche (im Freien)
Gottesdienst mit Mensch und Tier
hinter der Kirche

Friedenskirche
Sommerkirche

Epiphaniaskirche
Festgottesdienst zur Eschauer Kerb

St. Michaelskirche

Evang. Gemeindehaus
Familienzeit mit Gott

Dorfkirche S$t. Gertraud

Sommerkirche

Epiphaniaskirche
EinfOhrungsgottesdienst der neuen
Mitarbeitenden mit anschl. Sektempfang

Gofttesdienstraum Volksschule
Gottesdienst mal anders

St. Michaelskirche

Friedenskirche

Trinitatiskirche
Mdannersonntag anschl.
Wanderung und Einkehr

Liturg/
Liturgin

Bohnhoff
ROBle
Bohnhoff
Neu

Kreile

Neu

Kreile
Wachsmann
Burkart
Wachsmann

Meyer

Haas /
Mehlig

Meyer

Happ

Haas /
Mehlig

Happ

Englert

Haas /
Mehlig

Haas

Meyer

Englert

Englert und
Team

ROBle

Buschhaus

Buschhaus



Ort

WILDENSEE
Sa 23. September

€ M
WDERWV

ESCHAU

So
24. September

16. Sonntag nach

Trinitatis MONCHBERG
(Erntedank in Eschauver ’
Kirchengemeinde) HOFSTETTEN

SULZBACH
OBERNBURG

Sa 29. September

Michaelis EeChlA
ESCHAU
So “
1. Oktober
Erntedank HOFSTETTEN
OBERNBURG
ESCHAU
WILDENSEE
So
8. Oktober
8. Sonntag nach HGESTETIEN
Trinitatis
SULZBACH
OBERNBURG
ELSENFELD
ESCHAU
So
15. Oktober
19. Sonntag nach HOFSTETTEN
Trinitatis
OBERNBURG

Uhrzeit

10:00

9:00

10:30

18:00

10:00

16:30

10:30

19:00

9:30

10:30

10:00

11:00

9:00

10:30

10:30

10:00

11 :30

9:30

11:00

10:30

10:00

11:00

Gottesdienste

Gottesdienst

Kirche ,,Zum guten Hirten”
Kinderkirche in Aktion

Epiphaniaskirche

Gottesdienst in liturgischer Form
zum Ernfedankfest mit Abendmahl
(Wandelkommunion)

Kirche ,,Zum guten Hirten”
Gottesdienst in liturgischer Form
zum Ernfedankfest mit Abendmahl
(Wandelkommunion)

Musikpavillon
Okumenischer Abendgottesdienst

St. Michaelskirche

Gofttesdienst mit KonfirmationsjubilGum
und HI. Abendmahl (Weinhostie)

Evang. Gemeindehaus

Friedenskirche
EinfUhrung Religionspadagogin

Epiphaniaskirche
Gottesdienst in liturgischer Form

Kana-Haus
Treffpunkt: Suppenkiche mit der
Kinderkirche in Aktion

Epiphaniaskirche
Kinderkirche fur Grof3 und Klein

St. Michaelskirche
Gottesdienst an Erntedank mit Hl.

Abendmahl (Weinhostie)

Friedenskirche
Erntedank

Epiphaniaskirche
Gottesdienst in liturgischer Form

Epiphaniaskirche
Minigottesdienst

Kirche ,,Zum guten Hirten“
Gottesdienst in liturgischer Form

St. Michaelskirche

Gofttesdienst zur interkulturellen Woche

Evang. Gemeindehaus
Taufgottesdienst

Friedenskirche

Dorfkirche St. Gertraud

Epiphaniaskirche
Emmauskirche zur Herbstsammlung
der Diakonie, anschl. Kirchenkaffee

St. Michaelskirche

Friedenskirche

Liturg/
Liturgin

Kiki-Team

Englert

Englert

Leipold /
Englert

Haas /
Mehlig

Englert

Meyer /
Rupp

Happ

Riegel und
Kiki-Team

Riegel und
Kiki-Team

Haas/Mehlig

Meyer

Happ

Riegel und
Team

Happ

Haas/Mehlig
Haas/Mehlig
N.N.
N.N.

Englert und
Team

RUster

Meyer



Gottesdienste

So
22. Oktober

20. Sonntag nach
Trinitatis

So
29. Oktober

21. Sonntag nach
Trinitatis

(Zeitumstellung)

Di
31. Oktober

Reformationsfest

Mi
1. November
Allerheiligen

So
5. November

22. Sonntag nach
Trinitatis

Mi 8. November
Friedensdekade

Sa11. November

Sankt Martin

Ort

ESCHAU

HEIMBUCHEN-
TAL

HOFSTETTEN
OBERNBURG

MOMLINGEN
ESCHAU

=2

KIRCHE MIiT
KINDERN

MONCHBERG
HOFSTETTEN
SULZBACH

OBERNBURG

GROSSWALL-
STADT

ESCHAU
OBERNBURG

- <.-. ‘m

HOBBACH
SOMMERAU

ESCHAU
ELSENFELD

ESCHAU

HOFSTETTEN

MONCHBERG

ESCHAU

e

KIRCHE MIiT
KINDE RNV

Uhrzeit

9:00

11:00

10:00

9:30

11:00

10:30

18:00

10:00

16:30

9:30

11:00

19:00

19:00

13:30

14:30

].5:30

14:30

9:00

10:00

11:00

19:00

17:00

Gottesdienst

Epiphaniaskirche
Wortgottesdienst

Gottesdienstraum Volksschule
Wortgottesdienst

St. Michaelskirche
Friedenskirche

Trinitatiskirche

Epiphaniaskirche
Kirche fur Gro3 und Klein zum Reformartr
onsfest, anschl. Gemeindeversammiung

Betsaal
Abendgottesdienst

St. Michaelskirche
Evang. Gemeindehaus
Friedenskirche

Olbergkapelle

Epiphaniaskirche
Abendmahlsfeier (mit Einzelkelchen)

Friedenskirche
Reformationstag mit Abendmahl

Friedhof
Okumenisches Totengedenken

Friedhof

Okumenisches Totengedenken mit
anschl. Kranzniederlegung zum Geden-
ken der Opfer von Krieg und Vertreibung

Friedhof
Okumenisches Totengedenken

Friedhof

Okumenisches Gedenken
Epiphaniaskirche
Gottesdienst in liturgischer Form

St. Michaelskirche

Gottesdienst mit Reformationsgedenken
und HI. Abendmahl (Weinhostie)

Friedenskirche
Spdataufstehergottesdienst

Pfarrkirche S$t. Johannes der Taufer
Nacht der Lichter
Okumenisches Taizégebet

KiTa Abenteuverland
Laternenweg auf den Spuren von
Sankt Martin

Liturg/
Liturgin

Englert
Englert
ROBle

Wachsmann
Wachsmann

Riegel und
Team

Haas

Haas /
Mehlig

Haas

Meyer
Meyer
Englert

Meyer

Englert /
Leipold

Englert /
Leipold

Englert /
Leipold

Meyer /
Skolucki

N.N.

Haas /
Mehlig

N.N.

Englert /
Leipold und
Team

Englert und
KiTa-Team



Okumenische Friedensdekade

Gottesdienste

Unter dem Motto ,sicher nicht — oder?" findet vom 12. bis 22. November 2023 die

diesjahrige Okumenische Friedensdekade statt.

Ein 0kumenischer Gottesdienst wird am Dienstag, 14.11.2023 um 19.00 Uhr in Hausen

stattfinden.

So
12. November
Drittletzter Sonntag
des Kirchenjahres

Mi 15. November

So
19. November

Volkstrauvertag

Mi
22. November
BuB- und Beftag

So
26. November

Ewigkeitssonntag

Mi 29. November

Ort

ESCHAU

HOFSTETTEN
OBERNBURG

ESCHAU
ESCHAU

HOFSTETTEN

OBERNBURG

ESCHAU

I
HOFSTETTEN

OBERNBURG

ESCHAU

WILDENSEE

HOFSTETTEN

SULZBACH
OBERNBURG
MOMLINGEN

ESCHAU

Uhrzeit

2:00

15:30

10:00

9:30

19:00

9:00

10:00

18:00

19:00

19:00

18:00

2:00

10:30

9:30

10:00

16:30

930

11:00

19:00

Gottesdienst
Epiphaniaskirche
Wortgottesdienst

Kana-Haus
Kinderkirche in Aktion

St. Michaelskirche

Friedenskirche

Epiphaniaskirche
An-ge-dacht

Kirchplatz

Gofttesdienst mit Gedenken der

Opfer von Krieg und Vertreibung

St. Michaelskirche

Friedenskirche

Epiphaniaskirche
Abendmahlsfeier mit Beichte
(Einzelkelch)

St. Michaelskirche
Gottesdienst mit Beichte

Friedenskirche

Epiphaniaskirche
Gottesdienst mit Gedenken der
Verstorbenen

Kirche ,,Zum guten Hirten*
Gottesdienst mit Gedenken der
Verstorbenen

Friedhof
Gedenkfeier auf dem Friedhof

St. Michaelskirche
Gottesdienst fur Trauerfamilien

Evang. Gemeindehaus
Gottesdienst fur Trauerfamilien

Friedenskirche
Gedenken der Verstorbenen

Trinitatiskirche

Gedenken der Verstorbenen
Epiphaniaskirche
An-ge-dacht

Liturg/
Liturgin

N.N.
Kiki-Team
ROBle
Wachsmann

N.N.
Englert

RUster

Meyer

N.N.

Haas /
Mehlig

Meyer

Englert

Englert

Haas /
Mehlig

Haas /
Mehlig

Meyer
Meyer

N.N.

Wenn sie einen Gottesdienst in einer anderen Gemeinde besuchen mochten und Informationen zu den

Gottesdienstorten benotigen, rufen Sie uns gerne an!




